

1					Clasificación ONU: 42142502 Cantidad: 1000 Nombre: Aguja para anestesia Especificaciones del Comprador: AGUJA 21G x 1,5"
Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto	
CLICKMEDICAL	AGUJA HIPODERMICA 21G X 1 1,2 CAJA x 100	1.000	18	\$18.000	
Medikar Ltda	AGUJA HIPODERMICA 21G X 1 12Â®, AGUJA HIPODERMICA, Envase de: 100 CAJA, REUTTER, Reg.ISP: DM-397, Vence: 2028-01-31. ENTREGA EN 24 HRS	1.000	19,5	\$19.500	
MedicalTek CHILE S.A.	AG-MT-0008 0 MEDICALTEK 0 AGUJA HIPOD. 21G X 1 12 ESTERIL EO, APERTURA TIPO PETALO, MARCA MEDICALTEK CE,TUV,ISO 100 UDS.	1.000	21	\$21.000	
intermedica ltda	AGUJA 21G x 1,5 x unidad	1.000	24	\$24.000	
INMED DROGUERIA SPA	AH-2138-S: AGUJA HIPODERMICA 21G X 112, UNIDAD ESTERIL OXIDO ETILENO, CAJA X 100 UNIDADES, MARCA NIPRO PROCEDENCIA CHINA, CERTIFICACIONES ISO 13485:2016, libre látex, libre de DEHP, VENCIMIENTO 15-05-2027, VALOR X UNIDAD	1.000	28	\$28.000	
Drogueria Hofmann	ENFAGU007 AGUJA HIPODÉRmica DE ACERO INOXIDABLE 21G X 1 1/2" (300340); FV 2027, MARCA: BECTON DICKINSON ;FORMATO DE VENTA: CAJA X 100 UNIDADES BD. JERINGAS - CATETER - ANEST	1.000	32	\$32.000	
Multinsumos L&L	AGUJA HIPODERMICA DESECHABLE 21G X 1½ CJ X100 UNID VTO 06-2025	1.000	35	\$35.000	\$41.650
Diprolab Ltda.	AGUJA 21G x 1,5 NIPRO, PRESENTACION CAJA X 100UN SE OFERTA POR UNIDAD	1.000	45	\$45.000	
Ortopedic	AGUJA 21G	1.000	50	\$50.000	
2					Clasificación ONU: 42142402 Cantidad: 20 Nombre: Cánulas o tubos de Especificaciones del Comprador: CANULA MAYO NÂº 4
Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto	
Farmaceutica Acua Naser SA	Oferto codigo 72004718 CANULA MAYO-GUEDEL NÂº4 ESTERIL	20	187	\$3.740	
Drogueria Hofmann	ANECAN012 CÁNULA GUEDEL NÂº4 (100 MM) ROJO; FV 2027, MARCA: WELL LEAD	20	220	\$4.400	
Intramedical	Intramedical Chile Spa, importadora de insumos médicos desechables, autorizada por el ISP. Stock disponible. La oferta es por el total cotizado o 200.000 neto Valor del despacho incluido. Jeannette Solar +56939299507 asistenciacomercial@intramedical.cl	20	280	\$5.600	
Diprolab Ltda.	CANULA MAYO NÂº 4 WELL LEAD	20	536	\$10.720	
CLICKMEDICAL	CANULA MAYO-GUEDEL 100 mm. No. 4	20	630	\$12.600	
SG Logistics	CANULA MAYO	20	650	\$13.000	
Multinsumos L&L	CANULA MAYO-GUEDEL 100 MM 4 VTO 2026	20	700	\$14.000	\$16.660

Dipromed S.A. - intermedica ltda	Canula Mayo 4 110 MM GA-9314 Marca Pennine, empaque individual tipo blister, despacho incluido, plazo de entrega 2 dias habiles CANULA MAYO NÂ° 4 x unidad	20	748	\$14.960	
		20	750	\$15.000	
					ClasificaciÃ³n ONU: 42142402 Cantidad: 100 Nombre: CÃ¡nulas o tubos de Especificaciones del Comprador: CANULA NASAL ADULTO (naricera)
3					
Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto	
Drogueria Hofmann	OXIOXG027 NARICERA O BIGOTERA ADULTO; FV 2027, MARCA: WELL LEAD ;FORMATO DE VENTA: CAJA X 200 UIDADES WELL LEAD	100	230	\$23.000	
Intramedical	CANULA NASAL ADULTO naricera	100	240	\$24.000	
Global Healthcare Chile L.P.	63-445 BIGOTERA ADULTO UTILIZADA PARA ADMINISTRAR BAJAS CONCENTRACIONES DE OXÃGENO, DE PUNTAS NASALES CURVAS Y EXTRA SUAVES, ELABORADA EN PVC DE GRADO MÃXIMO, ESTÃNDAR, LIBRE DE LÃTEX. MARCA GLOBAL HEALTHCARE, CÃD. 63-445.	100	260	\$26.000	
MEGAMARKET	CÃ¡nula nasal, Naricera de oxÃ©geno adulto libre de lÃ¡tex marca INBOMED. Se adjunta ficha tÃ©cnica. Despacho 1 dÃ­a a hÃ¡bil, flete incluido.	100	280	\$28.000	
Hemisferio Sur SA	Naricera adulto.Sonda de Suministro de oxigeno tipo Star Lumen 2,1mts. Conector estandar. Marca Hudson de USA. Plazo de entrega 1 dÃ­a a hÃ¡bil contra OC. REF. 1104	100	300	\$30.000	
Dipromed S.A. -	CÃ¡nula Nasal Desechable Adulto Marca Askot empaque individual, despacho incluido, plazo de entreg 2 dias habiles.	100	320	\$32.000	
Multinsumos L&L	NARICERA O BIGOTERA PARA OXIGENO ADULTO X 1 UND. VTO 2027	100	426	\$42.600	
Farmaceutica Acua Naser SA	Oferto codigo 201828 BIGOTERASCANULAS DE OXIGENO 100% ADULTO	100	460	\$46.000	
CLICKMEDICAL	CANULA NASAL ADULTO naricera	100	504	\$50.400	
Ortopedic	NARICERA ADULTO	100	600	\$60.000	
SG Logistics	CANULA NASAL ADULTO	100	600	\$60.000	
Diprolab Ltda.	CANULA NASAL ADULTO naricera GLOBAL	100	792	\$79.200	
intermedica ltda	CANULA NASAL ADULTO naricera x unidad	100	990	\$99.000	
Pulsar Medical	NARICERAS PARA OXIGENO 100% SILICONA, TAMAÃO NEONATAL, PEDIATRICA Y ADULTO.	100	5800	\$580.000	
Productos MÃ©dicos Promedon Chile S.A.	SI-230-12 CANULA NASAL P/OXIGENOTERAPIA (ADULTO) SILMAG Argentina vigencia 12 meses despacho en 2 dÃ­as	100	6100	\$610.000	
					ClasificaciÃ³n ONU: 42281808 Cantidad: 100 Nombre: Papeles u hojas de Especificaciones del Comprador: HOJAS TEST BOWIE DICK AUTOCLAVE
\$50.694					

4

Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto
CLICKMEDICAL	HOJAS TEST BOWIE DICK AUTOCLAVE	100	98	\$9.800
Pronomed	MAXXIMED BOWIE DICK: Test listo para envasar Bowie Dick de Maxximed, tecnología innovador, consta de un exclusivo envase impermeable y un juego de láminas que forman un eficiente sistema barrera. OFERTA X UNID. EMPAQUE CAJA 25 UNID. Despacho Incluido. Plazo de Entrega 1 DÍA-a. Vigencia de la Oferta 180 DÍAs	100	2600	\$260.000
NOVOSALUD	bowie dick test marca total clinic. cajas x 100 unidades. Se cotiza valor neto de 1 bowie. ficha técnica y certificaciones adjuntas. mínimo para despacho 60.000 neto.	100	2700	\$270.000
GBG SPA	MARCA 3M COMPLY TEST BOWIE-DICK PAQUETE DE PRUEBA CODIGO 1233 LF LIBRE DE PLOMO, CONTROL QUIMICO CLASE , 12,7 CM X 11,1 CM X 1,9 CM ,PRESENTACION CAJA POR 30 UND. FECHA DE VENCIMIENTO SUPERIOR A 24 MESES FLETE INCLUIDO, DESPACHO EN 1-2 DÍAS HÁBILES. DISTRIBUIDOR OFICIAL 3M	100	4230	\$423.000
Drogueria Hofmann	P3MEST007 PAQUETE DE PRUEBA BOWIE DICK PLUS SIN PLOMO (00135LF); FV 2027, MARCA: 3M ;FORMATO DE VENTA: CAJA X 30 UNIDADES 3M	100	4490	\$449.000
Diprolab Ltda.	HOJAS TEST BOWIE DICK AUTOCLAVE 135 LF 3M, PRESENTACION CAJA X 30UN SE OFERTA POR UNIDAD	100	9194	\$919.400

\$503.370

Clasificación ONU: 42293603
 Cantidad: 50
 Nombre: Sondas quirúrgicas
 Especificaciones del
 Comprador: SONDA FOLEY 12 FR
 DOS VIAS

5

Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto
CLICKMEDICAL	SONDA FOLEY 12 FR DOS VIAS	50	185	\$9.250
Drogueria Hofmann	;FORMATO DE VENTA: CAJA X 10 UNIDADES WELL LEAD	50	400	\$20.000
Dipromed S.A. -	Sonda Foley Latex 2 vias, Balon 5-15cc, 12 Fr. Marca spital. despacho incluido, plazo de entrega 2 dias habiles.	100	590	\$59.000
Farmaceutica Acua Naser SA	Oferto codigo 737186972783 SONDA FOLEY CON BALÓN 12 FR UNIDAD	50	697	\$34.850
Diprolab Ltda.	: SONDA FOLEY 12 FR DOS VIAS WELL LEAD	50	970	\$48.500
intermedica ltda	SONDA FOLEY 12 FR DOS VIAS x unidad	50	990	\$49.500
Intramedical	SONDA FOLEY 12 FR DOS VIAS SILICONA	50	1129	\$56.450
Multinsumos L&L	SONDA FOLEY 2 VIAS CON BALON 5-10 CC 12 FR VTO 2026	50	1145	\$57.250
Ortopedic	SONDA FOLEY 2 VIAS 12 FR	50	1250	\$62.500
Comercial LBF Limitada	095-05247 SFSIL2V12SM SONDA FOLEY 100% SILICONA 2 VIAS 12FR CJAX10. PRECIO OFERTADA POR UNIDAD, VENTA CAJA DE 10 UNIDADES	50	1299	\$64.950
Productos Médicos Promedon Chile S.A.	SI-450-12 SONDA FOLEY 2 VIAS 12 FR. SILMAG Argentina vigencia 24 meses despacho en 2 días	50	1800	\$90.000

\$70.210

Clasificación ONU: 42311703

					Cantidad: 600 Nombre: Cintas mÃ©dicas o Especificaciones del Comprador: TELA ADHESIVA DE PLASTICO 5 CM X 9 MT (Transpore White)
6					
Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto	
Drogueria Hofmann	P3MTPR006 CINTA QUIRÃRGICA BLANCA 5 CM X 9,1 M (1534-2); FV 2027, MARCA: 3M; FORMATO DE VENTA: CAJA 6 UNIDADES	600	241,67	\$145.002	
Farmaceutica Acua Naser SA	Oferto codigo 201833 CINTA DE PLASTICO 5 CM X 9M	600	768	\$460.800	
Healthstore S.p.A	TELA ADHESIVA DE PLASTICO 5 CM X 9 MT	600	973	\$583.800	
CLICKMEDICAL	TELA ADHESIVA DE PLASTICO 5CMX9MT	600	1050	\$630.000	
Medikar Ltda	TELA ADH PAPEL MICROPOROSA BCA 5 CMX 9 MT CRAÃ®, TELA ADHESIVAAATEPAP5, Envase de: 6 CAJA, REUTTER, Vence: 2027-09-05. ENTREGA EN 24 HRS	600	1083,33	\$649.998	
Global Healthcare Chile L.P.	96-C2 TELA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 5 CM X 9,2 MT., HIPOALERGÃNICA, REPELENTE AL AGUA, MICROPERFORADA QUE PERMITE CORTE MANUAL Y VISUALIZAR LA PIEL. CAJAS POR 6 UNIDADES. LIBRE DE LÃTEX. MARCA GLOBAL HEALTHCARE, CÃD. 96-C2.	600	1165	\$699.000	
GBG SPA	MARCA 3M CINTA QCA PAPEL/PLASTICO TRANSPORE WHITE CODIGO 1534-2, 5 CM X 9,1 CM, PRESENTACION CAJA POR 6 ROLLOS, FECHA DE VENCIMIENTO SUPERIOR A 24 MESES FLETE INCLUIDO, DESPACHO EN 1-2 DÃAS HÃBILES. DISTRIBUIDOR OFICIAL 3M	720	1320	\$950.400	\$1.130.976
Multinsumos L&L	TELA ADH. PLASTICA. BCA 5 X 9 MM X 6 UNID. VTO 2027	600	1400	\$840.000	
MUNNICH PHARMA MEDICAL SPA	539313 TRANSPORE WHITE CINTA MEDICA ADHESIVA MULTIPROPOSITO DE PAPEL + POLIETILENO 5CMX9.1 MT - REF: 1534-2 - CAJA X 6 ROLLOS - 3M VCTO. 11-2026 - SE ADJUNTA F. TECNICA - DESPACHO EN 1 DIA Y SIN COSTO ADICIONAL - MONTO MINIMO FACTUARCION 200.000 NETO - MUNNICH CUENTA CON SERVICIO DE POST VENTA EL QUE EN UN RANGO NO MAYOR A 48 HORAS DARA SOLUCION A LOS POSIBLES REQUERIMIENTOS	600	1463,83	\$878.298	
Diprolab Ltda.	TELA ADHESIVA DE PLASTICO 5 CM X 9 MT CRANBERRY	600	1646	\$987.600	
INMED DROGUERIA SPA	DH888814190: CINTA ADHESIVA TRANSPORE WHITE 5 CM X 9.1 MT. 3M 1534-2, CAJA X 6 UNIDADES, MARCA 3M PROCEDENCIA USA LIBRE DE LATEX, VALOR X UNIDAD.	600	1867	\$1.120.200	
intermedica ltda	1534-2 TRANSPORE WHITE 2 INCHX10 marca 3m	600	2250	\$1.350.000	
MedicalTek CHILE S.A.	704018 3M INSTITUCIONES TELA TRANSPORE 5CM X 9.1 MT 1527-2 CAJA 6 UNIDADES SE COTIZA POR UNIDAD	600	3508	\$2.104.800	
					ClasificaciÃn ONU: 42271607 Cantidad: 10 Nombre: Tubos o accesorios de la

					Especificaciones del Comprador: TUBO ENDOTRAQUEAL NÂ° 6 mm
7					
Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto	
Drogueria Hofmann	ANETET058 TUBO ENDOTRAQUEAL CON BALÃ“N 6 FR ;FV 2027, MARCA: WELL LEAD ;FORMATO DE VENTA: UNIDAD WELL LEAD	10	430	\$4.300	
INMED DROGUERIA SPA	GCR100160: TUBO ENDOTRAQUEAL 6.0 MM CON BALON. PVC. UNIDAD ENVASE GRADO MEDICO ESTERIL OXIDO ETILENO, MARCA GREATCARE, PROCEDENCIA CHINA, CERTIFICACIONES ISO 13485:2016. CE. LIBRE VENTA. LIBRE LATEX, VENCIMIENTO 01-03-2028	10	449	\$4.490	
Intramedical	TUBO ENDOTRAQUEAL NÂ° 6 mm	10	479	\$4.790	
MEGAMARKET	Tubo endotraqueal con balÃ“n DI 6.0 estÃ©ril. Se adjunta ficha tÃ©cnica. Despacho 1 dÃ­a-hÃ¡bil, flete incluido, precio por unidad. Contenido por Display 10 unidades	10	510	\$5.100	
Dipromed S.A. -	Tubo Endotraqueal con Balon 6.0Marca Spital, empaque unitario tipo blister, despacho incluido, plazo de entrega 2 dias habiles	30	605	\$18.150	\$21.599
CLICKMEDICAL	TUBO ENDOTRAQUEAL NÂ° 6 mm	10	870	\$8.700	
intermedica ltda	TUBO ENDOTRAQUEAL NÂ° 6 mm x unidad	10	890	\$8.900	
Diprolab Ltda.	TUBO ENDOTRAQUEAL NÂ° 6 mm CON BALON WELL LEAD	10	970	\$9.700	
Multinsumos L&L	TUBO ENDOTRAQUEAL 6,0 CON BALON VTO 2027	10	1000	\$10.000	
Cencomex S.A.	100-150-060 Tubo Endotraqueal con balÃ“n marca Portex 6.0 mm.	10	1200	\$12.000	
SG Logistics	TUBO ENDOTRAQUEAL	10	2490	\$24.900	
					ClasificaciÃ³n ONU: 42271607 Cantidad: 20 Nombre: Tubos o accesorios de la Especificaciones del Comprador: TUBO ENDOTRAQUEAL NÂ° 7 mm
8					
Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto	
Drogueria Hofmann	ANETET060 TUBO ENDOTRAQUEAL CON BALÃ“N 7 FR ; FV 2027, MARCA: WELL LEAD ;FORMATO DE VENTA: UNIDAD WELL LEAD	20	430	\$8.600	
INMED DROGUERIA SPA	GCR100170: TUBO ENDOTRAQUEAL 7.0 MM CON BALON. PVC. UNIDAD ENVASE GRADO	20	470	\$9.400	
Intramedical	TUBO ENDOTRAQUEAL NÂ° 7 mm	20	479	\$9.580	
MEGAMARKET	Tubo endotraqueal con balÃ“n DI 7.0 estÃ©ril. Se adjunta ficha tÃ©cnica. Despacho 1 dÃ­a-hÃ¡bil, flete incluido, precio por unidad. Contenido por Display 10 unidades	20	510	\$10.200	
Dipromed S.A. -	Tubo Endotraqueal con Balon 7.0, Marca Spital, empaque unitario tipo blister, despacho incluido, plazo de entrega 2 dias habiles.	30	605	\$18.150	\$21.599
Farmacutica Acua Naser SA	Oferto codigo 737186972752 TUBO ENDOTRAQUEAL CON BALON 7MM	20	796	\$15.920	

CLICKMEDICAL	TUBO ENDOTRAQUEAL NÂº 7 mm	20	870	\$17.400	
intermedica ltda	TUBO ENDOTRAQUEAL NÂº 7 mm x unidad	20	890	\$17.800	
Diprolab Ltda.	TUBO ENDOTRAQUEAL NÂº 7 mm CON BALON WELL LEAD	20	970	\$19.400	
Multinsumos L&L	TUBO ENDOTRAQUEAL CON BALON 7 CJ. X 10 UND. VTO-08-2025	20	1165	\$23.300	
Cencomex S.A.	100-150-070 Tubo Endotraqueal con balÃ³n marca Portex 7.0 mm.	20	1200	\$24.000	
SG Logistics	TUBO ENDOTRAQUEAL	20	2490	\$49.800	
					ClasificaciÃ³n ONU: 42271607 Cantidad: 20 Nombre: Tubos o accesorios de la Especificaciones del Comprador: TUBO ENDOTRAQUEAL NÂº 7,5 mm
9					
Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto	
Drogueria Hofmann	ANETET061 TUBO ENDOTRAQUEAL CON BALÃ³N 7,5 FR ; FV 2027, MARCA: WELL LEAD ;FORMATO DE VENTA: UNIDAD WELL LEAD	20	430	\$8.600	
INMED DROGUERIA SPA	MEDICO ESTERIL OXIDO ETILENO, MARCA GREATCARE, PROCEDENCIA CHINA,	20	477	\$9.540	
Intramedical	TUBO ENDOTRAQUEAL NÂº 7,5 mm	20	479	\$9.580	
MEGAMARKET	Tubo endotraqueal con balÃ³n DI 7.5 estÃ©ril. Se adjunta ficha tÃ©cnica. Despacho 1 dÃ­a-hÃ¡bil, flete incluido, precio por unidad. Contenido por Display 10 unidades	20	510	\$10.200	
Dipromed S.A. -	Tubo Endotraqueal con Balon 7.5Marca Spital, empaque unitario tipo blister, despacho incluido, plazo de entrega 2 dias Habiles.	30	605	\$18.150	
Farmaceutica Acua Naser SA	Oferto codigo 737186972721 TUBO ENDOTRAQUEAL CON BALON 7,5MM	20	796	\$15.920	
CLICKMEDICAL	TUBO ENDOTRAQUEAL NÂº 7,5 mm	20	870	\$17.400	
intermedica ltda	TUBO ENDOTRAQUEAL NÂº 7,5 mm x unidad	20	890	\$17.800	
Multinsumos L&L	TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5 CON BALON VTO 2027	20	1000	\$20.000	
Cencomex S.A.	100-150-075 Tubo Endotraqueal con balÃ³n marca Portex 7.5 mm.	20	1200	\$24.000	
SG Logistics	TUBO ENDOTRAQUEAL	20	2490	\$49.800	
					ClasificaciÃ³n ONU: 42312201 Cantidad: 72 Nombre: Sutura Especificaciones del Comprador: SEDA NEGRA 3/0 CON AGUJA 3/8
10					
Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto	
Drogueria Hofmann	CIRSED104 SEDA NEGRA TRENZADA 3/0 CON AGUJA 3/8 CÃ¡culo cortante 25 mm DS25 LARGO HEBRA 75 CM;FV 2027, MARCA: TAGUM ;FORMATO DE VENTA: CAJA X 36 UNIDADES SUTURAS - TAGUM	72	620	\$44.640	

Cell Zion Soluciones para Investigaci3n y Medicina	Sutura quir3rgica est3ril no absorbible de seda negra trenzada SutuSILK calibre 3- 0, Con aguja 3- 8 aguja circulo cortante de 24mm y longitud de hilo de 45cm. Color Negro. Almacenamiento menor a 27Â°C. Marca americana SUTUMED. Libre de l3jtex venc 2028	72	650	\$46.800
Multinsumos L&L	SUTURAS QUIR3RGICAS SEDA NEGRA 3-0 75cm 1/2 Aguja 17-20mm. CJ X 12 Sobres. VTO 2026	120	990	\$118.800
Diprolab Ltda.	SEDA NEGRA 30 CON AGUJA 3-8 DS25 TAGUM, PRESENTACION CAJA X 36UN SE OFERTA POR UNIDAD	72	1122	\$80.784
intermedica ltda	SEDA NEGRA 30 CON AGUJA 38 x unidad marca braun	72	2600	\$187.200
Intramedical	SUTURA 38 CIRCULO CORTANTE 16MM 76CM 3-0 CAJA 12 UN	72	8229	\$592.488
CLICKMEDICAL	Sutura Seda Negra 40 DS 25	72	54824	\$3.947.328

\$141.372

11

Clasificaci3n ONU: 42312201
Cantidad: 72
Nombre: Sutura
Especificaciones del Comprador: SEDA NEGRA 4/0 CON AGUJA 3/8

Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto
Drogueria Hofmann	CIRSED103 SEDA NEGRA TRENZADA 4/0 CON AGUJA 3/8 C3RCULO CORTANTE 20 MM DS20 LARGO HEBRA 75 CM; FV 2027, MARCA: TAGUM ;FORMATO DE VENTA: CAJA X 36 UNIDADES SUTURAS - TAGUM	72	550	\$39.600
Cell Zion Soluciones para Investigaci3n y Medicina	Sutura quir3rgica est3ril no absorbible de seda negra trenzada SutuSILK calibre 4- 0, Con aguja 3- 8 aguja circulo cortante de 24mm y longitud de hilo de 45cm. Color Negro. Almacenamiento menor a 27Â°C. Marca americana SUTUMED. Libre de l3jtex	72	650	\$46.800
Greenwich Medical	SK264019F4P DEMESILK 4-0 DFS-2: Sutura no absorbible sint3tica multifilamento de seda negra 4-0, longitud 75 cm. Aguja punta cortate de tres octavos de c3rculo de 19 mm. Marca DemeTECH EEUU. FDA-ISO-CE. Vence 2026. Oferta x un Venta caja X 12 un	72	860	\$61.920
Multinsumos L&L	SUTURAS QUIR3RGICAS SEDA NEGRA 4-0 45cm 3:8 Aguja 20mm CJ X 12. VTO 2026	120	990	\$118.800
Diprolab Ltda.	SEDA NEGRA 4-0 CON AGUJA 3-8 DS25 TAGUM, PRESENTACION CAJA X 36UN SE OFERTA POR UNIDAD	72	1425	\$102.600
intermedica ltda	SEDA NEGRA 40 CON AGUJA 38 x unidad	72	2600	\$187.200
Intramedical	SUTURA 38 CIRCULO CORTANTE 16MM 76CM 4-0 CAJA 12 UN	72	8938	\$643.536
CLICKMEDICAL	Sutura Seda Negra 40 DS 25	72	54824	\$3.947.328

\$141.372

12

Clasificaci3n ONU: 42131606
Cantidad: 4000
Nombre: Mascarillas de Especificaciones del Comprador: MASCARILLAS 3 PLIEGUES CON EL3STICOS

Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto	
Healthstore S.p.A	MASCARILLAS 3 PLIEGUES CON ELÁSTICOS	4.000	10	\$40.000	
Comercial LBF Limitada	522-04228 M3P01 MASCARILLA DE 3 PLIEGUES CON ELÁSTICOS SMARTMED CJAX50. PRECIO OFERTADO POR UNIDAD, VENTA CAJA DE 50 UNIDADES	10.000	12	\$120.000	\$142.800
INMED DROGUERIA SPA	MPS002: MASCARILLA DESECHABLE 3 PLIEGUES 100% POLIPROPILENO, CELESTE, MIDE 17,5 X 9,5 CM. CON ELASTICO Y PINZA NASAL FLEXIBLE, FILTRACIÓN MAYOR A 95%, CAJA X 50 UNIDADES, LIBRE DE LATEX, LIBRE DE FIBRA DE VIDRIO, MARCA SAFETY MED, VENCIMIENTO 03-10-2026, VALOR X UNIDAD	4.000	12	\$48.000	
DIST. ARTICULOS MEDICOS PÁREZ SPA	MASCARILLAS 3 PLIEGUES CON ELÁSTICOS- lote 20230525 Vencimiento 24-05-2025	4.000	13	\$52.000	
Drogueria Hofmann	CIRMAS006 MASCARILLA DESECHABLE 3 PLIEGUES CON ELÁSTICO; FV 2027, MARCA: HOSPITAL & HOMECARE ;FORMATO DE VENTA: CAJA X 50 UNIDADES COMMODITY	4.000	14	\$56.000	
MUNNICH PHARMA MEDICAL SPA	531491 MASCARILLA SIMPLE 3 PLIEGUES C-ELASTICO 50 UNI X CAJA REF: SCD-19739 - VCTO. 02-2026 - SE ADJUNTA F. TECNICA - DESPACHO EN 1 DIA Y SIN COSTO ADICIONAL - MONTO MINIMO FACTUACION 200.000 NETO - MUNNICH CUENTA CON SERVICIO DE POST VENTA EL QUE EN UN RANGO NO MAYOR A 48 HORAS DARA SOLUCION A LOS POSIBLES REQUERIMIENTOS	4.000	17,08	\$68.320	
MEGAMARKET	Mascarilla con Elásticos, marca SURGICALL. Se adjunta ficha técnica. Despacho 2 días hábiles, flete incluido, Display por 50 unidades.	4.000	19	\$76.000	
Ortopedic	MASCARILLA 3 PLIEGUES	4.000	20	\$80.000	
CLICKMEDICAL	MASCARILLAS 3 PLIEGUES CON ELÁSTICO	4.000	23	\$92.000	
Farmaceutica Acua Naser SA	Oferto codigo 7898509284174 MASCARILLAS DESECHABLES CAJA X50 UND	4.000	26	\$104.000	
Clan Dent	MASCARILLAS 3 PLIEGUES CON ELÁSTICOS, COLOR BLANCO, MARCA CRAMBERRY. VENCIMIENTO NO MENOR A 12 MESES. La presentacion es caja 50 unidades, en caso de adjudicacion se facturaran 80 cajas de 50 unidades	4.000	27	\$108.000	
Diprolab Ltda.	MASCARILLAS 3 PLIEGUES CON ELÁSTICOS USO MEDICO CRANBERRY PRESENTACION CAJA X 50UN SE OFERTA POR UNIDAD	4.000	29	\$116.000	
Medikar Ltda	MASCARILLA 3P CELASTICO Y FILTRO USO MEDICO®, MASCARILLA , Envase de: 50 CAJA, REUTTER, Vence: 2028-04-30. ENTREGA EN 24 HRS	4.000	30	\$120.000	
Multinsumos L&L	MASCARILLA 3 PLIEGUES BLANCA USO MED TIPO IIR CJ X 50 Ud. VTO 2026	4.000	31	\$124.000	
intermedica ltda	MASCARILLAS 3 PLIEGUES CON ELÁSTICOS x unidad	4.000	70	\$280.000	
SG Logistics	MASCARILLA 3 PLIEGUES	4.000	190	\$760.000	

total

\$391.748

total

\$1.634.346

total

\$135.006

total

\$142.800